
Uchwała nr 239/XVIII/2016 
Zarządu Głównego PTTK z 10 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie Regulaminu Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej  

Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Krakowie 
 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt.9  Statutu PTTK Zarząd Główny postanawia: 
 

 
§ 1 

 
Uchwalić Regulamin Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno – Krajoznawczego w Krakowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchylić dotychczasowy Regulamin Okręgowego Zespołu Gospodarki Turystycznej PTTK  
w Krakowie  zatwierdzony przez Prezydium Zarządu Głównego PTTK 4 marca 1983 r. 

 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 


